Jaarrekening Stichting Musica Choralis

Banksaldo

Voorziening Kaartverkoop
Voorziening Projectbijdrage
Voorziening projectdonaties
Voorziening subsidies
Voorziening algemene donaties

Voorziening kosten toekomstige projecten

Debiteuren

Totaal activa

Voorziening Honoraria
Voorziening Kosten Locaties
Voorziening Partituren
Voorziening Publiciteit
Voorziening bankkosten
Voorziening Administratiekosten
Cediteuren

Voorziening toekomstige projecten
Eigen vermogen

totaal passiva

Totaal

Balans 2022

Beginbalans 2022 Mutaties 2022
955,90 3167,58
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
131,00
0,00
955,90 3298,58
0,00
0,00
0,00
0,00
-9,95 -0,58
0,00 0,00
0,00 0,00
-1000,00 -3250,00
54,05 -48,00
-955,90 -3298,58
0,00 0,00

1 0of 2

Totaal eind 2022
4123,48
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
131,00
0,00
4254,48
0,00
0,00
0,00
0,00
-10,53
0,00
0,00
-4250,00
6,05

-4254,48

0,00



Jaarrekening Stichting Musica Choralis

Verlies en Winst 2022

2022
Honoraria 22062,25
Kosten Locaties 5389,11
Partituren 1834,42
Publiciteit 2033,50
Bankkosten 140,91
Administratiekosten 7,80
Kaartverkoop -4157,60
Projectbijdrage -2000,00
Projectdonaties -1108,39
Subsidies -22500,00
Algemene donaties -1750,00
Totaal -48,00
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